ESTADO DE ALAGOAS

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE CIÊNCIAS DA SAÚDE DE ALAGOAS – UNCISAL
PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO

Campus Governador Lamenha Filho - Rua Jorge de Lima, 113 - Trapiche da Barra - Maceió/AL.
CEP 57.010-300 Fone: (82) 3315-6753 - CNPJ 12.517.793/0001-08

Página 1 de 7

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

O Estado de Alagoas, por intermédio da Reitoria da Universidade Estadual de Ciências da
Saúde de Alagoas - UNCISAL, nos termos do Despacho Autorizativo, constante no processo
administrativo nº E:41010.0000024707/2021, torna público, por meio do Anexo Único desta
publicação, o resultado da homologação das inscrições no âmbito do EDITAL PROEG
01/2022, referente ao processo de habilitação destinado ao aumento da carga horária semanal
de trabalho, em definitivo, da carreira de magistério superior da Universidade Estadual de
Ciências da Saúde de Alagoas - UNCISAL.

Maceió/AL, 23 de junho de 2022.

PROF. DR. HENRIQUE DE OLIVEIRA COSTA

Reitor da Universidade Estadual de Ciências da Saúde de Alagoas

ESTADO DE ALAGOAS

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE CIÊNCIAS DA SAÚDE DE ALAGOAS – UNCISAL
PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO

Campus Governador Lamenha Filho - Rua Jorge de Lima, 113 - Trapiche da Barra - Maceió/AL.
CEP 57.010-300 Fone: (82) 3315-6753 - CNPJ 12.517.793/0001-08

Página 2 de 7

ANEXO ÚNICO - HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

Lista ordenada por ordem alfabética de nome completo

DOCENTE PROCESSO SEI HOMOLOGAÇÃO DA
INSCRIÇÃO

ADRIANE BORGES CABRAL 41010.0000014777/2022 SIM

ALBA MARIA BOMFIM DE FRANÇA 41010.0000014709/2022 SIM

ALDRYA KETLY PEDROSA 41010.0000014710/2022 SIM

ALESSANDRO DE MELO OMENA 41010.0000014731/2022 SIM

ALEX MELO DA SILVA 41010.0000014599/2022 SIM

ALEXSANDRA DE SOUZA PEDROSA 41010.0000014743/2022 SIM

ALINE DE ARAÚJO MARQUES 41010.0000014813/2022 NÃO

ALYNNE ACIOLI SANTOS 41010.0000014447/2022 SIM

ANA CECÍLIA SILVESTRE DA SILVA 41010.0000014788/2022 NÃO

ANA LARISSA COSTA DE OLIVEIRA 41010.0000014799/2022 NÃO

ANA MARLUSIA ALVES BOMFIM 41010.0000014664/2022 NÃO

ANGELA LIMA PERES 41010.0000014705/2022 SIM

ANNA CRISTINA DE FREITAS COELHO BARROS LIMA 41010.0000014807/2022 NÃO

ANTÔNIA ADRIANA ALVES DE ALBUQUERQUE 41010.0000014734/2022 SIM

ESTADO DE ALAGOAS

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE CIÊNCIAS DA SAÚDE DE ALAGOAS – UNCISAL
PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO

Campus Governador Lamenha Filho - Rua Jorge de Lima, 113 - Trapiche da Barra - Maceió/AL.
CEP 57.010-300 Fone: (82) 3315-6753 - CNPJ 12.517.793/0001-08

Página 3 de 7

BÁRBARA PATRÍCIA DA SILVA LIMA 41010.0000014775/2022 SIM

CARLOS DANIEL PASSOS LOBO 41010.0000014409/2022 SIM

CARLOS EUGÊNIO LIRA TENÓRIO 41010.0000014524/2022 NÃO

CARMEN SILVIA MOTTA BANDINI 41010.0000014594/2022 SIM

CASSANDRA MUNIQUE BISMARCK LOPES 41010.0000014755/2022 SIM

CICERA MARIA ALENCAR DO NASCIMENTO 41010.0000014548/2022 SIM

CLARISSA COTRIM DOS ANJOS VASCONCELOS 41010.0000014742/2022 SIM

CRISTIANE MARIA ALVES MARTINS 41010.0000014530/2022 SIM

CYNARA MARIA DA SILVA SANTOS 41010.0000014739/2022 SIM

DANNYELLY DAYANE ALVES DA SILVA COSTA 41010.0000014785/2022 SIM

DAVID DOS SANTOS CALHEIROS 41010.0000014488/2022 SIM

DENISE CRISTINA DE LIMA BARBOSA 41010.0000014300/2022 SIM

EDEN ERICK HILARIO TENORIO DE LIMA 41010.0000014802/2022 SIM

ÉDER DA SILVA ROCHA SANTOS 41010.0000014475/2022 SIM

EDILEUZA VIRGINIO LEÃO 41010.0000014670/2022 SIM

ELAINE CRISTINA TÔRRES OLIVEIRA 41010.0000014724/2022 SIM

ELAINE DO NASCIMENTO SILVA 41010.0000014546/2022 SIM

ELISANGELA FRANCISCA SILVA DE MELO 41010.0000014803/2022 SIM

EMANUELE MARIANO DE SOUZA SANTOS 41010.0000014747/2022 SIM

ESTADO DE ALAGOAS

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE CIÊNCIAS DA SAÚDE DE ALAGOAS – UNCISAL
PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO

Campus Governador Lamenha Filho - Rua Jorge de Lima, 113 - Trapiche da Barra - Maceió/AL.
CEP 57.010-300 Fone: (82) 3315-6753 - CNPJ 12.517.793/0001-08

Página 4 de 7

EMANUELLA PINHEIRO DE FARIAS BISPO 41010.0000014498/2022 SIM

ERALDO ALVES DA SILVA NETO 41010.0000014511/2022 SIM

EWERTON AMORIM DOS SANTOS 41010.0000014704/2022 SIM

EWERTON CARDOSO MATIAS 41010.0000014751/2022 SIM

FELIPE LIMA REBÊLO 41010.0000014644/2022 SIM

FERNANDA KAROLINE OLIVEIRA CALIXTO 41010.0000014568/2022 SIM

FERNANDO ANTONIO PEDROSA FIDELIS 41010.0000014424/2022 SIM

FERNANDO LUIZ DE ANDRADE MAIA 41010.0000014585/2022 NÃO

FLAVIA CALHEIROS DA SILVA 41010.0000014753/2022 SIM

GEORGIA MARIA RICARDO FELIX DOS SANTOS 41010.0000014721/2022 SIM

GESSYCA CAVALCANTE DE MELO 41010.0000014708/2022 SIM

GIULLIANO AIRES ANDERLINI 41010.0000013276/2022 SIM

GUSTAVO HENRIQUE DE FIGUEIREDO VASCONCELOS 41010.0000014003/2022 SIM

HELOISA HELENA FIGUEREDO ALVES 41010.0000014513/2022 SIM

HILTON JOSÉ MELO BARROS 41010.0000014819/2022 SIM

IARA MARIA FERREIRA SANTOS 41010.0000014547/2022 SIM

IRENA PENHA DUPRAT 41010.0000014782/2022 SIM

IZABELLE QUINTILIANO MONTENEGRO BOMFIM 41010.0000013996/2022 SIM

JACQUELINE PIMENTEL TENÓRIO 41010.0000014737/2022 SIM

ESTADO DE ALAGOAS

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE CIÊNCIAS DA SAÚDE DE ALAGOAS – UNCISAL
PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO

Campus Governador Lamenha Filho - Rua Jorge de Lima, 113 - Trapiche da Barra - Maceió/AL.
CEP 57.010-300 Fone: (82) 3315-6753 - CNPJ 12.517.793/0001-08

Página 5 de 7

JARBAS DE GOES NUNES 41010.0000014745/2022 SIM

JOBSON DE ARAÚJO NASCIMENTO 41010.0000014688/2022 SIM

JOCELINE COSTA DE ALMEIDA 41010.0000014666/2022 SIM

JOSÉ ANDRÉ BERBARDINO DOS SANTOS 41010.0000014717/2022 SIM

JOSÉ CLAUDIO DA SILVA 41010.0000014769/2022 SIM

JOSÉ HUMBERTO BELMINO CHAVES 41010.0000014341/2022 SIM

JOSÉ ROBERTO DE OLIVEIRA FERREIRA 41010.0000014673/2022 SIM

JULIANE CABRAL SILVA 41010.0000014786/2022 SIM

KARINA ROSSANA MENEZES SCHÜSSLER 41010.0000014558/2022 SIM

KELLY CRISTINA LIRA DE ANDRADE 41010.0000014749/2022 SIM

LAIS MOREIRA MEDEIROS 41010.0000014736/2022 NÃO

MAGDA FERNANDA LOPES DE OLIVEIRA ANDRADE 41010.0000014752/2022 SIM

MAÍRA DE ALBUQUERQUE VIÉGAS 41010.0000014497/2022 SIM

MARCELA FERNANDES PEIXOTO 41010.0000014587/2022 SIM

MARCELO SANTANA COSTA 41010.0000014678/2022 SIM

MARIA DA CONCEIÇÃO CARNEIRO PESSOA DE SANTANA 41010.0000014776/2022 SIM

MARIA LUCÉLIA DA HORA SALES 41010.0000014604/2022 SIM

MARIA ROSA DA SILVA 41010.0000014757/2022 SIM

MARIANA GOMES DE OLIVEIRA 41010.0000014763/2022 SIM

ESTADO DE ALAGOAS

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE CIÊNCIAS DA SAÚDE DE ALAGOAS – UNCISAL
PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO

Campus Governador Lamenha Filho - Rua Jorge de Lima, 113 - Trapiche da Barra - Maceió/AL.
CEP 57.010-300 Fone: (82) 3315-6753 - CNPJ 12.517.793/0001-08

Página 6 de 7

MARILÚCIA MOTA DE MORAES 41010.0000014779/2022 SIM

MARISA SIQUEIRA BRANDÃO CANUTO 41010.0000014728/2022 SIM

MILENA JESUS ALVES DE MELO 41010.0000014778/2022 NÃO

MILTON VIEIRA COSTA 41010.0000014774/2022 NÃO

MONIQUE CARLA DA SILVA REIS 41010.0000014748/2022 SIM

NATANAEL DE OLIVEIRA SILVA 41010.0000014637/2022 SIM

PAULA REBELO AQUINO RODRIGUES 41010.0000014653/2022 SIM

PAULO HENRIQUE GOMES SILVA 41010.0000014624/2022 SIM

PRISCILA RUFINO DA SILVA COSTA 41010.0000014681/2022 SIM

RAFAEL ANDRÉ BARROS 41010.0000014512/2022 SIM

RAFAELA DA SILVA CRUZ SAMPAIO 41010.0000014309/2022 SIM

RAPHAEL DORTA BARBOSA DA SILVA 41010.0000014667/2022 SIM

REGINA NUNES DA SILVA 41010.0000014551/2022 SIM

REINALDO ALVES DA SILVA 41010.0000014663/2022 SIM

RENATO WENDELL FERREIRA DAMASCENO 41010.0000014460/2022 NÃO

RICARDO JORGE DE SOUZA SILVA 41010.0000014801/2022 NÃO

RUDJA MARIA LEITE DE ABREU 41010.0000014537/2022 SIM

SANDRA BOMFIM DE QUEIROZ 41010.0000014738/2022 SIM

SAVIA NOBRE DE ARAÚJO DÓREA 41010.0000014661/2022 SIM

ESTADO DE ALAGOAS

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE CIÊNCIAS DA SAÚDE DE ALAGOAS – UNCISAL
PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO

Campus Governador Lamenha Filho - Rua Jorge de Lima, 113 - Trapiche da Barra - Maceió/AL.
CEP 57.010-300 Fone: (82) 3315-6753 - CNPJ 12.517.793/0001-08

Página 7 de 7

TÂNIA KÁTIA DE ARAÚJO MENDES 41010.0000014632/2022 SIM

THIAGO JOSÉ MATOS ROCHA 41010.0000014789/2022 SIM

THYARA MAIA BRANDÃO 41010.0000014720/2022 SIM

VAGNER HERCULANO DE SOUZA 41010.0000014265/2022 SIM

VANESSA FERNANDES DE ALMEIDA PORTO 41010.0000014703/2022 SIM

VIVIAN SARMENTO DE VASCONCELOS 41010.0000014627/2022 SIM

VIVIANE PATRICIA PEREIRA FELIX 41010.0000014668/2022 SIM

VIVIANNE DE LIMA BIANA ASSIS 41010.0000014723/2022 SIM

WALDEZ CAVALCANTE BEZERRA 41010.0000014429/2022 SIM